نشست سوم با گزینش هیئت هماهنگی دوره آینده و توافق برای انتشار اطلاعیه پایانی، با سرود انترناسیونال در تاریخ یازدهم خرداد ماه ۱۳۹۳ (اول ژوئن ۲۰۱۴) به کار خود پایان داد.

چهارشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۳ برابر با ۴ ژوئن ۲۰۱۴

## **شرکت‌کنندگان در نشست سوم احزاب و سازمان‌ها ، نهادهای چپ و کمونیست – فرانکفورت**

۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور

۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان

۳- اتحاد فدائیان کمونیست

۴- پیوند در خدمت کمونیست های ایران

۵- حزب رنجبران ایران

۶- حزب کمونیست ایران